**NILAI-NILAI *HUSNUDZON* DAN OPTIMISME DALAM
BUKU *LA TAHZAN* KARYA AIDH AL-QARNI**

OLEH

KHAIRUL SABRI

NIM. 11611102759

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1443 H/2022 M**

**NILAI-NILAI *HUSNUDZON* DAN OPTIMISME DALAM
BUKU *LA TAHZAN* KARYA AIDH AL-QARNI**

Skripsi
diajukan untuk memperoleh gelar
Sarjana Pendidikan (S.Pd.)

Oleh

KHAIRUL SABRI

NIM. 11611102759

**JURUSAN PENDIDIKAN AGAMA ISLAM
FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
PEKANBARU
1443 H/2022 M**

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul *Nilai-Nilai Husnudzon dan Optimisme dalam Buku La Tahzan Karya Aidh Al-Qarni*, yang ditulis oleh Khairul Sabri NIM. 11611102759 dapat diterima dan disetujui untuk diujikan dalam sidang Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 21 Dzulhijjah 1442 H.
30 Juli 2021 M.

Menyetujui,

Ketua Jurusan
Pendidikan Agama Islam

Pembimbing

Dr. Idris, M.Ed.
NIP. 19760504 200501 1 005

Prof. Dr. Hairunas, M.Ag.
NIP. 19720828 200604 1 002

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul *Nilai-Nilai Husnudzon dan Optimisme dalam Buku La Tahzan Karya Aidh Al-Qarni*, yang ditulis oleh Khairul Sabri NIM. 11611102759 telah diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada tanggal 1 Jumadil Akhir 1443 H/4 Januari 2022 M. Skripsi ini diterima sebagai salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana Pendidikan (S.Pd) pada jurusan Pendidikan Agama Islam, konsentrasi PAI SLTP/SLTA.

Pekanbaru, 21 Jumadil Akhir 1443 H.
24 Januari 2022 M.

Mengesahkan,
sidang munaqasyah

Penguji I

Penguji II

Drs. Azwir Salam, M.Ag

Dr. Mirawati, M.Ag

Penguji III

Penguji IV

H. Adam Malik, Lc., M.A

Dr. Nasrul HS, S.Pd.I., M.A

Dekan
Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Kadar, M.Ag.
NIP. 19650521 199402 1 001

SURAT PERNYATAAN